
Super Puchar Polski – Masters Polska 2018 

Sępólno Krajeńskie 7 IX 2018 

         Wyniki turnieju: 

 

Super Puchar Polski – wyniki open: 

Miejsce Nazwisko i Imię Drużyna pkt +/- 

1 Paszke Ireneusz Baszta Bytów 28 241 

2 Baran Bogdan  Time Lubcza 26 183 

3 Ratajczak Grzegorz Team Jagoda Kościan 26 160 

4 Gonciarz Jan  Relax Runowo 25 180 

5 Kawski Wojciech Klimek Grudziądz 24 198 

6 Domarus Jacek Szpica Szemud 24 187 

7 Półgęsek Tadeusz  Familia Więcbork  24 173 

8 Kuczyński Mirosław MARwoje Gdańsk 24 167 

9 Graś Krystyn ENERGETYK Trzcianka 24 144 

10 Ciernicki Wojciech  Mir-Wo Łasin 24 126 

11 Jabłoński Mirosław Chojny Chojnice 24 87 

12 Fabiś Tadeusz Centrum Kościan 24 80 

13 Roda Stanisław Szpica Szemud 23 121 

14 Borzych Franciszek Borowiacy Chojnice 22 229 

15 Szczechowiak Jan Kaszebe Baszka Nowa Karczma 22 167 

16 Szymański Tomasz Kontra Gorzów Wlkp 22 153 

17 Migawa Tadeusz  Sokół Więcbork 22 142 

18 Szydeł Janusz  Sokół Więcbork 22 138 

19 Łaszczyk Tadeusz Krajna 22 123 

20 Winter Marek Bory Tuchola 22 117 

21 Dominiecki Tadeusz Tornado Lębork 22 114 

22 Czarnowski Zdzisław Skowronki Kinice 22 110 

23 Sinicki Jerzy  Mir-Wo Łasin 22 85 

24 Badtke Andrzej Bory Tuchola II 22 22 

25 Fifielski Sebastian  Fifielscy Lupcza 22 11 

26 Skelnik Gerhard Asy Kamień 21 178 



27 Kawski Franciszek  Mir-Wo Łasin 21 81 

28 Kowalski Zbigniew ENERGETYK Trzcianka 20 179 

29 Pałasz Jarosław ENERGETYK Trzcianka 20 156 

30 Łusiak Krzysztof  Asy Kamień 20 134 

31 Jabłoński Radosław MKS Chojnice 20 132 

32 Kowalczuk Stanisław Kontra Gorzów Wlkp 20 112 

33 Cisewski Kazimierz Bory Tuchola 20 103 

34 Sikora Kazimierz  BEMIX Więcbork 20 88 

35 Kiedrowski Tadeusz Asy Chojnice 20 82 

36 Fifielski Maciej  Fifielscy Lupcza 20 71 

37 Machajewski Mieczysław Gmina Kołczygłowy 20 69 

38 Wenderski Bogdan Chojny Chojnice 20 54 

39 Kotek Józef BEMIX Więcbork 20 44 

40 Majorek Zdzisław Team Jagoda Kościan 20 17 

41 Pranczk Marian  Asy Kamień 20 13 

42 Kędziora Mirosław Centrum Kościan 20 -1 

43 Król Włodzimierz Asy Mikołajki Pomorskie 19 143 

44 Miszka Bogdan  Bory Tuchola 19 134 

45 Płaczek Józef Rezerwat Wiele  19 119 

46 Antkiewicz Stanisław Asy Chojnice 19 92 

47 Bukolt Jolanta Pasjonaci Sępólno 19 86 

48 Wysocki Adam Centrum Kościan 19 65 

49 Fons Rajmund  BEMIX Więcbork 19 14 

50 Lemańczyk Zenon Pasjonaci Sępólno 18 118 

51 Theuś Ryszard MARwoje II Gdańsk 18 99 

52 Sosnowski Mirosław Stobnickie Asy 18 97 

53 Górski Ryszard Kaszebe Baszka Nowa Karczma II 18 69 

54 Piaskowski Tadeusz Przeźmierowo 18 56 

55 Maszke Andrzej Baśka Białogóra 18 49 

56 Klajborowski Janusz Klimek Grudziądz 18 45 

57 Mieszczak Benedykt BEMIX Więcbork 18 34 

58 Malek Tadeusz Baszta Bytów 18 32 

59 Tietz Roman AS PIK II Chełmża 18 26 



60 Pawlicki Zygmunt Relax Runowo 18 14 

  Iwaniuk Wacław Tornado Lębork 18 14 

62 Szymański Jan Asy Chojnice 18 -16 

63 Liss Henryk  Dama Pik 18 -37 

64 Robakowski Nikodem WLKS Borek Wielkopolski 17 81 

65 Wenerski Eugeniusz  Rezerwat Wiele  17 59 

66 Koziróg Ryszard Baśka Białogóra 17 23 

67 Czyż Andrzej  Sokół Więcbork 17 -14 

68 Gradowski Andrzej Chojny Chojnice 17 -26 

69 Olak Józef Asy Mikołajki Pomorskie 16 85 

70 Smoliński Stefan Asy Mikołajki Pomorskie 16 68 

71 Kowalski Piotr Stobnickie Asy 16 66 

72 Pelowska Małgorzata Orły Rumia 16 59 

73 Chrapkowska Mirosława MKS Chojnice 16 52 

74 Kaźmierczak Ireneusz  Kaszebe Baszka Nowa Karczma II 16 46 

75 Majkowski Wincenty  Bory Tuchola II 16 44 

76 Baraniak Elżbieta Mercedes Benz WLKS 16 41 

77 Jaworowski Janusz Klimek Grudziądz 16 35 

78 Sychowski Kazimierz Orły Rumia 16 22 

79 Prasał Stanisław Krajna 16 18 

  Szulc Jan  Kaszebe Baszka Nowa Karczma II 16 18 

81 Rybacki Stefan Pasjonaci Sępólno 16 17 

82 Dalecki Mirosław WLKS Borek Wielkopolski 16 12 

83 Sadowski Grzegorz Gmina Kołczygłowy 16 -2 

84 Kortas Franciszek Borowiacy Chojnice 16 -3 

85 Piekański Bernard As Pik V Chełmża 16 -5 

86 Karnowski Tadeusz Asy Chojnice 16 -19 

87 Minga Andrzej Baśka Białogóra 16 -36 

88 Sosnowski Zenon Sokół Więcbork 16 -47 

89 Gaffke Rajmund Luzino I 16 -53 

90 Pieńczewski Józef AS PIK II Chełmża 16 -58 

91 Klenske Zbigniew  Jedynka Sępólno 16 -62 

92 Olejniczak Benedykt As Pik V Chełmża 15 103 



93 Jarząb Wiesław Relax Runowo 15 77 

94 Mrugalski Tomasz  Baśka Lutówko 15 -43 

95 Duraj Wojciech MARwoje Gdańsk 14 46 

96 Pallach Jan  Luzino I 14 24 

97 Grygiel Jakub Mercedes Benz WLKS 14 21 

98 Wojcieszak Krzysztof  Bory Tuchola II 14 15 

99 Lipowski Mirosław Klimek Grudziądz 14 9 

100 Czapiewski Krzysztof Sól Wieliczka/Jasna 14 2 

101 Bartyś Krzysztof MARwoje II Gdańsk 14 -1 

102 Skulski Ryszard  Baśka Lutówko 14 -3 

103 Trzósło Adam  senior  Familia Więcbork  14 -9 

104 Soukup Tomasz Sól Wieliczka/Jasna 14 -17 

105 Trzósło Rafał  Familia Więcbork  14 -25 

106 Piaskowski Jerzy Przeźmierowo 14 -34 

107 Narloch Kazimierz Borowiacy Chojnice 14 -36 

108 Trześniewski Kazimierz Borowiacy Chojnice 14 -39 

109 Stachowiak Bronisław Team Jagoda Kościan 14 -42 

110 Bronk Andrzej MARwoje Gdańsk 14 -47 

111 Zatorski Henryk AS PIK I Chełmża 14 -60 

112 Dąbrowski Czesław As Pik V Chełmża 14 -83 

113 Piełowski Janusz  Kaszebe Baszka Nowa Karczma 13 22 

114 Ciepłuch Jan  Bory Tuchola 13 12 

115 Jabłoński Henryk  Chojny Chojnice 13 11 

116 Niemyjski Jan  Pasjonaci Sępólno 13 6 

117 Skórowski Andrzej Szpica Szemud 13 -2 

118 Trzósło Adam junior  Familia Więcbork  13 -35 

119 Fifielski Marian  Fifielscy Lupcza 13 -97 

120 Kawski Marek  Mir-Wo Łasin 12 52 

121 Mosiński Henryk  Kaszebe Baszka Nowa Karczma 12 45 

122 Mrugalski Janusz  Baśka Lutówko 12 42 

123 Formela Jan Tornado Lębork 12 37 

124 Kasprzak Andrzej Stobnickie Asy 12 -6 

125 Michalak Roman Przeźmierowo 12 -9 



126 Grota Bogdan  Luzino I 12 -12 

127 Bronk Mieczysław MARwoje II Gdańsk 12 -22 

128 Ekman Kazimierz Baszta Bytów 12 -23 

  Mikołajczak Wojciech  Centrum Kościan 12 -23 

130 Wysoczański Józef Stobnickie Asy 12 -43 

131 Kopystecki Stanisław Baśka Białogóra 12 -54 

132 Młynarek Ryszard ENERGETYK Trzcianka 12 -58 

133 Andrzejewski Jacek Mercedes Benz WLKS 12 -59 

134 Kłosowski Bogdan AS PIK I Chełmża 12 -60 

135 Murawiec Maciej  Rezerwat Wiele  12 -63 

136 Urich Jerzy Tornado Lębork 12 -67 

137 Kielich Leon  Time Lubcza 12 -68 

138 Jereczek Marian Gmina Kołczygłowy 12 -75 

139 Rutek Marian  As Pik V Chełmża 12 -159 

140 Tacka Hieronim WLKS Borek Wielkopolski 11 -63 

141 Kosobucki Tomasz  Skowronki Kinice 11 -67 

142 Fifielska Małgorzata Fifielscy Lupcza 11 -70 

143 Ugowski Mirosław Kaszebe Baszka Nowa Karczma 11 -76 

144 Kania Marcin  Relax Runowo 11 -79 

145 Banowska Bernadeta Orły Rumia 10 -9 

146 Klenske Dariusz  Jedynka Sępólno 10 -32 

147 Tobias Zbigniew  Luzino I 10 -43 

148 Wild Zygmunt Szpica Szemud 10 -47 

149 Konieczny Mirosław Mercedes Benz WLKS 10 -49 

150 Bołtruczyk Maria Baszta Bytów 10 -54 

151 Dudycz Stanisław Gmina Kołczygłowy 10 -62 

152 Kołacki Piotr  Baśka Lutówko 10 -70 

153 Jażdżewski Andrzej Bory Tuchola II 10 -72 

154 Domżalski Włodzimierz  Dama Pik 10 -84 

155 Stopa Roman  Kaszebe Baszka Nowa Karczma II 10 -86 

156 Kruk Elżbieta Asy Kamień 10 -114 

157 Winiecki Jan  Rezerwat Wiele  10 -138 

158 Barton Arkadiusz  Jedynka Sępólno 10 -159 



159 Gustyn Stanisław Jedynka Sępólno 10 -167 

160 Głowacki Zbigniew MARwoje II Gdańsk 10 -264 

161 Woźniczka Ryszard MARwoje Gdańsk 9 -33 

162 Kadukowski Jerzy AS PIK II Chełmża 9 -72 

163 Bruski Michał Skowronki Kinice 9 -106 

164 Błociński Ulrych Dama Pik 8 -28 

165 Tandecka Halina MKS Chojnice 8 -48 

166 Żywicka Lidia WLKS Borek Wielkopolski 8 -67 

167 Rzymski Roman AS PIK I Chełmża 8 -76 

168 Cichowski Grzegorz  Asy Mikołajki Pomorskie 8 -83 

169 Kulczyński Zenon Przeźmierowo 8 -115 

170 Jażdżewski Stanisław Skowronki Kinice 8 -125 

171 Szponarska Natalia Krajna 8 -140 

172 Kurzawski Edmund AS PIK I Chełmża 8 -160 

173 Łobodziński Ryszard  MKS Chojnice 8 -173 

174 Czapiewski Bogdan Sól Wieliczka/Jasna 7 -127 

175 Barwina Hilary  Time Lubcza 7 -185 

176 Forjasz Jan Kontra Gorzów Wlkp 7 -203 

177 Tomas Janusz  Krajna 6 -109 

178 Staroń Mariusz Team Jagoda Kościan 6 -237 

179 Korbel Jan Kontra Gorzów Wlkp 5 -186 

180 Wenda Andrzej  Time Lubcza 4 -280 

181 Kadukowski Florian AS PIK II Chełmża 2 -238 

182 Łusiak Zygmunt  Orły Rumia 2 -302 

183 Haber Krzysztof  Sól Wieliczka/Jasna 0 -296 

Super Puchar Polski – wyniki par: 

Miejsce Drużyna Para pkt +/- 

1 Szpica Szemud Domarus Jacek / Roda Stanisław 47 308 

2 Mir-Wo Łasin Sinicki Jerzy  / Ciernicki Wojciech  46 211 

3 ENERGETYK Trzcianka Pałasz Jarosław / Graś Krystyn 44 300 

4 Relax Runowo Pawlicki Zygmunt / Gonciarz Jan  43 194 

5 Kontra Gorzów Wlkp Kowalczuk Stanisław / Szymański Tomasz 42 265 



6 Bory Tuchola Cisewski Kazimierz / Winter Marek 42 220 

7 Fifielscy Lupcza Fifielski Sebastian  / Fifielski Maciej  42 82 

8 Baszta Bytów Paszke Ireneusz / Ekman Kazimierz 40 218 

9 Asy Kamień Łusiak Krzysztof  / Pranczk Marian  40 147 

10 Sokół Więcbork Czyż Andrzej  / Migawa Tadeusz  39 128 

11 BEMIX Więcbork Sikora Kazimierz  / Fons Rajmund  39 102 

12 Centrum Kościan Wysocki Adam / Kędziora Mirosław 39 64 

13 Klimek Grudziądz Kawski Wojciech / Lipowski Mirosław 38 207 

14 Krajna Prasał Stanisław / Łaszczyk Tadeusz 38 141 

15 Sokół Więcbork Sosnowski Zenon / Szydeł Janusz  38 91 

16 BEMIX Więcbork Mieszczak Benedykt / Kotek Józef 38 78 

17 Familia Więcbork  Trzósło Adam junior  / Półgęsek Tadeusz  37 138 

18 Chojny Chojnice Jabłoński Henryk  / Jabłoński Mirosław 37 98 

19 Asy Chojnice Szymański Jan / Antkiewicz Stanisław 37 76 

20 Chojny Chojnice Gradowski Andrzej / Wenderski Bogdan 37 28 

21 Borowiacy Chojnice Trześniewski Kazimierz / Borzych Franciszek 36 190 

22 Asy Chojnice Kiedrowski Tadeusz / Karnowski Tadeusz 36 63 

23 Centrum Kościan Fabiś Tadeusz / Mikołajczak Wojciech  36 57 

24 Asy Mikołajki Pomorskie Olak Józef / Król Włodzimierz 35 228 

25 Baśka Białogóra Koziróg Ryszard / Maszke Andrzej 35 72 

26 Pasjonaci Sępólno Lemańczyk Zenon / Rybacki Stefan 34 135 

27 
Kaszebe Baszka Nowa 

Karczma II 
Górski Ryszard / Szulc Jan  34 87 

28 Klimek Grudziądz Jaworowski Janusz / Klajborowski Janusz 34 80 

29 Tornado Lębork Dominiecki Tadeusz / Urich Jerzy 34 47 

30 Team Jagoda Kościan Stachowiak Bronisław / Majorek Zdzisław 34 -25 

31 MARwoje Gdańsk Woźniczka Ryszard / Kuczyński Mirosław 33 134 

32 Mir-Wo Łasin Kawski Marek  / Kawski Franciszek  33 133 

33 
Kaszebe Baszka Nowa 

Karczma 
Szczechowiak Jan / Ugowski Mirosław 33 91 

34 Time Lubcza Baran Bogdan  / Barwina Hilary  33 -2 

35 Bory Tuchola Ciepłuch Jan  / Miszka Bogdan  32 146 

36 ENERGETYK Trzcianka Kowalski Zbigniew / Młynarek Ryszard 32 121 

37 Pasjonaci Sępólno Bukolt Jolanta / Niemyjski Jan  32 92 

38 Orły Rumia Pelowska Małgorzata / Sychowski Kazimierz 32 81 



39 Gmina Kołczygłowy Jereczek Marian / Machajewski Mieczysław 32 -6 

40 Bory Tuchola II Badtke Andrzej / Jażdżewski Andrzej 32 -50 

41 Team Jagoda Kościan Ratajczak Grzegorz / Staroń Mariusz 32 -77 

42 Asy Kamień Kruk Elżbieta / Skelnik Gerhard 31 64 

43 Rezerwat Wiele  Płaczek Józef / Murawiec Maciej  31 56 

44 Skowronki Kinice Czarnowski Zdzisław / Bruski Michał 31 4 

45 MARwoje II Gdańsk Theuś Ryszard / Bronk Mieczysław 30 77 

46 Bory Tuchola II Majkowski Wincenty  / Wojcieszak Krzysztof  30 59 

47 Stobnickie Asy Wysoczański Józef / Sosnowski Mirosław 30 54 

48 Tornado Lębork Formela Jan / Iwaniuk Wacław 30 51 

49 Przeźmierowo Michalak Roman / Piaskowski Tadeusz 30 47 

50 Borowiacy Chojnice Kortas Franciszek / Narloch Kazimierz 30 -39 

51 As Pik V Chełmża Dąbrowski Czesław / Piekański Bernard 30 -88 

52 Stobnickie Asy Kowalski Piotr / Kasprzak Andrzej 28 60 

53 WLKS Borek Wielkopolski Tacka Hieronim / Robakowski Nikodem 28 18 

54 MARwoje Gdańsk Bronk Andrzej / Duraj Wojciech 28 -1 

55 Baszta Bytów Bołtruczyk Maria / Malek Tadeusz 28 -22 

56 Familia Więcbork  Trzósło Rafał  / Trzósło Adam  senior  28 -34 

57 MKS Chojnice Łobodziński Ryszard  / Jabłoński Radosław 28 -41 

58 Baśka Białogóra Minga Andrzej / Kopystecki Stanisław 28 -90 

59 Dama Pik Domżalski Włodzimierz  / Liss Henryk  28 -121 

60 Baśka Lutówko Mrugalski Tomasz  / Mrugalski Janusz  27 -1 

61 As Pik V Chełmża Olejniczak Benedykt / Rutek Marian  27 -56 

62 Rezerwat Wiele  Wenerski Eugeniusz  / Winiecki Jan  27 -79 

63 Luzino I Pallach Jan  / Grota Bogdan  26 12 

64 Relax Runowo Kania Marcin  / Jarząb Wiesław 26 -2 

65 Mercedes Benz WLKS Konieczny Mirosław / Baraniak Elżbieta 26 -8 

66 Mercedes Benz WLKS Grygiel Jakub / Andrzejewski Jacek 26 -38 

67 
Kaszebe Baszka Nowa 

Karczma II 
Stopa Roman  / Kaźmierczak Ireneusz  26 -40 

68 Gmina Kołczygłowy Dudycz Stanisław / Sadowski Grzegorz 26 -64 

69 Jedynka Sępólno Klenske Dariusz  / Klenske Zbigniew  26 -94 

70 Luzino I Gaffke Rajmund / Tobias Zbigniew  26 -96 

71 AS PIK I Chełmża Zatorski Henryk / Kłosowski Bogdan 26 -120 



72 
Kaszebe Baszka Nowa 

Karczma 
Piełowski Janusz  / Mosiński Henryk  25 67 

73 AS PIK II Chełmża Pieńczewski Józef / Kadukowski Jerzy 25 -130 

74 MKS Chojnice Tandecka Halina / Chrapkowska Mirosława 24 4 

75 Asy Mikołajki Pomorskie Smoliński Stefan / Cichowski Grzegorz  24 -15 

76 WLKS Borek Wielkopolski Dalecki Mirosław / Żywicka Lidia 24 -55 

77 Baśka Lutówko Kołacki Piotr  / Skulski Ryszard  24 -73 

78 Fifielscy Lupcza Fifielski Marian  / Fifielska Małgorzata 24 -167 

79 MARwoje II Gdańsk Głowacki Zbigniew / Bartyś Krzysztof 24 -265 

80 Szpica Szemud Skórowski Andrzej / Wild Zygmunt 23 -49 

81 Przeźmierowo Kulczyński Zenon / Piaskowski Jerzy 22 -149 

82 Sól Wieliczka/Jasna Czapiewski Bogdan / Czapiewski Krzysztof 21 -125 

83 AS PIK II Chełmża Kadukowski Florian / Tietz Roman 20 -212 

84 Jedynka Sępólno Gustyn Stanisław / Barton Arkadiusz  20 -326 

85 Skowronki Kinice Jażdżewski Stanisław / Kosobucki Tomasz  19 -192 

86 AS PIK I Chełmża Kurzawski Edmund / Rzymski Roman 16 -236 

87 Time Lubcza Wenda Andrzej  / Kielich Leon  16 -348 

88 Krajna Szponarska Natalia / Tomas Janusz  14 -249 

89 Sól Wieliczka/Jasna Soukup Tomasz / Haber Krzysztof  14 -313 

90 Orły Rumia Banowska Bernadeta / Łusiak Zygmunt  12 -311 

91 Kontra Gorzów Wlkp Forjasz Jan / Korbel Jan 12 -389 

Super Puchar Polski – wyniki drużyn: 

Miejsce Drużyna pkt +/- 

1 Mir-Wo Łasin 79 344 

2 Sokół Więcbork 77 219 

3 BEMIX Więcbork 77 180 

4 ENERGETYK Trzcianka 76 421 

5 Centrum Kościan 75 121 

6 Bory Tuchola 74 366 

7 Chojny Chojnice 74 126 

8 Asy Chojnice 73 139 

9 Klimek Grudziądz 72 287 

10 Asy Kamień 71 211 



11 Szpica Szemud 70 259 

12 Relax Runowo 69 192 

13 Baszta Bytów 68 196 

14 Pasjonaci Sępólno 66 227 

15 Borowiacy Chojnice 66 151 

16 Fifielscy Lupcza 66 -85 

17 Team Jagoda Kościan 66 -102 

18 Familia Więcbork  65 104 

19 Tornado Lębork 64 98 

20 Baśka Białogóra 63 -18 

21 Bory Tuchola II 62 9 

22 MARwoje Gdańsk 61 133 

23 Kaszebe Baszka Nowa Karczma II 60 47 

24 Asy Mikołajki Pomorskie 59 213 

25 Kaszebe Baszka Nowa Karczma 58 158 

26 Stobnickie Asy 58 114 

27 Rezerwat Wiele  58 -23 

28 Gmina Kołczygłowy 58 -70 

29 As Pik V Chełmża 57 -144 

30 Kontra Gorzów Wlkp 54 -124 

31 MARwoje II Gdańsk 54 -188 

32 WLKS Borek Wielkopolski 52 -37 

  MKS Chojnice 52 -37 

34 Mercedes Benz WLKS 52 -46 

35 Luzino I 52 -84 

36 Przeźmierowo 52 -102 

37 Krajna 52 -108 

38 Baśka Lutówko 51 -74 

39 Skowronki Kinice 50 -188 

40 Time Lubcza 49 -350 

41 Jedynka Sępólno 46 -420 

42 AS PIK II Chełmża 45 -342 

43 Orły Rumia 44 -230 



44 AS PIK I Chełmża 42 -356 

45 Dama Pik 36 -149 

46 Sól Wieliczka/Jasna 35 -438 

 


